tione  suspensa,  in  rem  transivit  iudicatam,  pro  se  et  contra  Petrum  abba- 

tem et  Congregationem  huiusmodi  sententiam  reportaverat,  litteris  execu- 
torialibus  desuper  in  forma  sólita  contra  ipsum  Petrum  abbatem  et  alios 

in  dicto  monasterio  Sancti  Dominici  intrusos  et  intrudendos  decretis,  ip- 
sisque  intmiatis,  et  ob  illarum  non  paritionem  censuris  in  illis  contentis 
iteratis  vicibus ,  etiam  cum  invocatione  brachii  secularis  et  interdicti  eccle- 

siastici  appositione  aggravatis,  et  quod  commenda  huiusmodi  per  obitum 

dicti  Galeotli  cardinalis  et  vicecancellarii,  qui  in  dicta  curia  debitum  nature 

persolvit,  cessante,  adhuc  eo  quo  ante  commendam  ipsam  vacabat  modo 
vacans,  dilecto  filio  nostro  Sixto,  eiusdem  tituli  Sancti  Petri  ad  Vincula 

presbitero  cardinali,  sánete  Romane  Ecclesie  vicecancellario,  per  eum 

etiam  quoad  viveret  tenendum,  regendum  et  gubernandum  dicta  aucto- 
ritate commendatum,  quique  ad  executionem  sententie  et  prosecutionem 

litterarum  executorialium  ac  censurarum  et  penarum  predictarum ,  quoad 

possessionem  dicti  monasterii  de  Silos  sibi  tradendam,  duntaxat  admissus 

fuit  posteriori  commenda  huiusmodi,  ex  eo  quod  ipse  Sixtus  cardinalis  et 

vicecancellarius  conimende  sibi  facte  huiusmodi,  regiminis  et  administra- 
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lionis  ac  hononim  oiiisdcMii  iiionastcrii  do  Sillos  possossionc  vol  quasi  por 
eiim  11011  liabila  alias,  in  rnanihus  nostris  sponte  et  libere  cessit,  nosqiio 

cessionein  ipsam  diivimus  adiniltondam,  cessante  adhuc  co  quo  dum  ei- 
dem  Sixto  cardinali  et  vicecanccllario  cominendatum  fuit  varaba!,  modo 

vacare  noscalur  ad  presens.  Et  sicut  nobis  nupor  carissimiis  in  (^liristo  fi- 
lius  noster  Ferdinandus,  Aragonum  et  Sicilic  rex  illustris,  tam  suo  (juam 

Congregalionis  biiiusmodi  nominibus,  expoiii  fecit  si  diclum  monasteriiim 

de  Sillos,  abbatiali  dijfnitale  perpetua  in  eo  snpprcssa,  eidem  Congre- 
gationi  perpetuo  uniretur,  annecteretur  et  incorporarelur,  ac  imposterum 

perpetuis  futuris  temporibus  per  abbatem  triennalem,  ad  instar  aliorum 

monasterioium  eiusdem  Congregationis,  iuxta  illius  ritus  et  mores  ac  re- 
gularia  instituía,  regeretur  et  gubernaretur,  ex  boc  profecto  divini  cultus 

augmento  in  eodem  monasterio  de  Sillos  et  animarum  saluti,  illiusque  de- 

cori  et  venustati  non  parum  consuleretur;  ac  idem  Ferdinandus  rex  asse- 
rens  fructus,  redditus  et  proventus  dicti  raonastorii  de  Sillos  et  illi  forsan 

annexorum  in  libris  Camero  apostolice  ad  centum  et  quinquaginta  du- 
catos  auri  de  camera  taxatos  fore,  nobis  dictis  nominibus  supplicari  fecit 

ut  dictum  monasterium  de  Sillos,  abbatiali  dignitate  perpetua  in  eo  sup- 

pressa,  eidem  Congregationi  per  eos  de  cetero  perpetuis  futuris  tempori- 

bus per  abbatem  triennalem,  ad  instar  aliorum  monasteriorum  dicte  Con- 
gregationis iuxta  illius  ritus  et  mores  ac  regularia  instituía  huiusmodi 

regendi  et  gubernandi  perpetuo  uniré,  annectere  et  incorporare,  ac  alias 

in  premissis  oportuno  providere  de  benignitate  apostólica  dignaremur. 

Nos  igitur,  qui  dudum  inter  alia  volumus  quod  potentes  beneficia  occlo- 
siastica  alus  uniri  tenerentur  exprimere  verum  annuum  valorom,  secundum 

conimunem  extimationem  etiam  bonoficii  cui  aliud  uniri  potorotur,  alio- 
quin  unió  non  valerot,  et  semper  in  unionibus  commissio  fieret  ad  partos 

vocatis  quorum  intoresset  et  in  quorum  etiam  manibus  diloctus  filius  ma- 

gister  Franciscus  de  Cavéis  Rubeis,  cloricus  Burgensis,  litterarum  aposto- 
licarum  sollicitor,  notarius  etfamiliaris  noster,  cui  alias  dictum  monasterium 

sic  vacans  por  eum  etiam  quoad  viveret  tenendum,  regondum  et  gubor- 
nandum  commendari,  et  quem  ad  executionem  sententie  etprossecutionpm 

litterarum  exocutorialium  ac  consurarum  et  ponarum  prodictarum,  quoad 

possossionom  dicti  monasterii  do  Sillos  sibi  tradondam,  duntaxat  concedí, 

sub  dat[a]  videlicet  pridio  nonas  soptombris,  pontificatus  nostri  anno  octavo 

concessimus  concessioni  commonde  sibi  fado,  buiusmodi  litteris  aposto- 
licis  dosuper  non  confoctis,  hodie  sponle  ot  bbere  cessit,  quique  cossionem 

ipsam  posteriorom  duximus  admittendam ,  Congrogationem,  prodictos  ot 

eorum  singulos  a  quibusvis  excommunicationis   
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tenoro  presen tiiim  perpetuo  unimus,  annectimus  et  incorporamus,  itaquod 

liceat  ex  nunc  eisdem  abbati  monasterii  Sancti  Benedicti  et  Gongregationi, 

j)er  se  vel  alium  seu  alios,  corporalem  possessionem  monasterii  de  Sillos, 

iuriumque  et  pertinentiarum  predictorum,  propria  auctoritate,  libere  ap- 

prehendere  et  perpetuo  retiñere,  illiusque  ac  annexorum  buiusmodi  fruc- 
tus,  redditus  et  proventus  in  dicti  monasterii  Sancti  Dominici  de  Sillos,  ad 

instar  aliorum  monasteriorum  dicte  Gongregationis,usus  et  utilitatem  con- 

vertere,  diocesani  loci  et  cuiusvis  alterius  licentia  super  hoc  minime  requi- 
sita. —  Non  obstantibus,  etc. 

Volumus  autem  quod  propter  unioneni,  annexionem  et  incorporationem 

huiusmodi,  dictum  monasterium  de  Sillos  debitis  non  fraudetur  obsequiis, 
et  solitus  in  eo  monachorum  et  ministrorum  numerus  nullatenus  minuatur, 

sed  eius  ac  dileclorum  fdiorum  conventus  eiusdem  congrue  supportentur 
onera  consueta. 

.  .  .  iXulli  ergo  omnino  hominum  liceat  hanc  paginam  nostre  absolutio- 
nis,  unionis,  annexionis,  incorporationis,  voluntatis  et  decreti  infringere 

vel  ei  ausu  temerario  contraire.  —  Si  quis  autem  hoc  attemptare  presump- 

serit,  indignationem  omnipotentis  Dei  ac  beatorum  Petri  et  Pauli  aposto- 
lorum  eius  se  noverit  incursurum. 

Datum  Rome,apud  SanctumPetrum,annoincarnationisdominice  mille  - 
simo  quingentésimo  duodécimo,  sexto  kalendas  aprilis,  pontificatus  nostri 
anno  nono. 

F.  de  Vega<'>. 
Arch.  de  Silos ,  original  en  parchemin ,  o  m.  6o  x  o  m.  h O ,  lacs  de  soie  rouge  et  jaune 

quiportaient  la  bulle  deplonib,  aujourd'hui  perdue,  A.  XXV.  36  A;  copie  authentique 
sur  parchemin,  om.  58  X  om.33,  donne'e  a  Rome  le  i8  septembre  1 5 12  par  l'au- 
diteur  general  de  la  Chandire  apostolitpie  (Hteronimus  de  Gliinutiis,  canonicus  Se- 

nensis'--^),  fragment  du  sceau  de  cire  rouge,  A.  XXV.  06  b. 

'■'   Ce  Fraiciitcus  de  Vega  esl  évidemment  (^'  Jéróme(/e  6'/iínuí¡ts,  chanoinede  Sienne 

d'originn  ospagnoie.  II  est  souvent  mentionné  et  aiidilcur  de  la   Chambre   apostolique,  fut 
daiis  le  bullaire  de  Léon  X.  Voy.  Hergenro-  plus  tard  creé  cardinal  par  le  pape  Paul  III. 

Iher,  Leonis  X  Regesta,  n°'  59 1,  672,  57.8,  Voy.   Chacón,   Vitee  romanorum  pontijicum  ei 
i'i77,  9811,  A/Í98,  5^99.  1.S75/1,  etc.  cardinnlium ,  t.  III,  rol    i.^.S'j. 
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Abenmahomat,  roi  maure  de  Niebla,  299. 

Abenna^ar.  Voy.  Aboabdille. 
Aboabdille  Abennacar,  roí  maure  do  Grenade, 

209,    2  3Q.  Voy.  MVHOSUT   AnOABDILLE. 

'  I!  nous  a  paru  utile,  pour  la  rjtnplét:  iiitelii¡[euc3  des  textes  qui  préccdcnt,  d'insérer  dans  cct 
Index  un  giossaire  aussi  abrég'ó  que  possible  des  termes  rarcs  et  pcu  connus  qui  se  trouvent  dans  id'